
Uchwała Nr 24/2021 
SENATU AKADEMII MUZYCZNEJ  

im. Krzysztofa Pendereckiego w Krakowie 
z dnia 24 czerwca 2021 r. 

 
 

w sprawie zatwierdzenia obowiązujących wzorów dyplomów  
ukończenia studiów pierwszego i drugiego stopnia  

oraz wzoru świadectwa ukończenia studiów podyplomowych  
w Akademii Muzycznej im. Krzysztofa Pendereckiego w Krakowie 

 
Na podstawie art. 77 ust. 3 i art. 164 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r.  

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2021 r. poz. 478, z późn zm.)  

Senat Akademii Muzycznej im. Krzysztofa Pendereckiego w Krakowie postanawia,  

co następuje: 

§ 1 
1. Zatwierdza się wzory dyplomów ukończenia studiów oraz świadectwa ukończenia studiów 

podyplomowych:  

1) wzór dyplomu ukończenia studiów pierwszego stopnia – załącznik nr 1, 

2) wzór dyplomu ukończenia studiów drugiego stopnia – załącznik nr 2, 

3) wzór dyplomu ukończenia studiów pierwszego stopnia prowadzonych wspólnie – 

załącznik nr 3, 

4) wzór dyplomu ukończenia studiów drugiego stopnia prowadzonych wspólnie – 

załącznik nr 4, 

5) wzór świadectwa ukończenia studiów podyplomowych – załącznik nr 5. 
2. Odpis dyplomu ukończenia studiów sporządza się na druku zgodnym z oryginałem 

dyplomu. 
3. W odpisie dyplomu w języku obcym nazwę uczelni pozostawia się w oryginalnym 

brzmieniu, a tytuł zawodowy oraz wynik ukończenia studiów – w języku polskim. Obok 
nazwy uczelni można podać nazwę przetłumaczoną na język obcy. 

4. W odpisie dyplomu oraz w odpisie dyplomu przeznaczonym do akt uczelni umieszcza się 
odpowiednio wyrazy: "(ODPIS)" lub "(ODPIS PRZEZNACZONY DO AKT)". 

5. Do odpisów dyplomu wspólnego przepisy ust. 2-4 stosuje się odpowiednio. 
 

§ 2 
Traci moc Uchwała Nr 22/2019 z dnia 12 września 2019 r. w sprawie zatwierdzenia 
obowiązujących wzorów dyplomów i wzorów odpisów dyplomów w tłumaczeniu na język 
angielski w Akademii Muzycznej w Krakowie, z późn. zm., z zastrzeżeniem,  
iż wzory dyplomów zatwierdzone w Uchwale Senatu Nr 17/2021 z dnia 27 maja 2021 r.  
są obowiązujące. 

 
§ 3 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem 9 lipca 2021 r. 
2. Treść uchwały wraz z załącznikami publikowana jest w Biuletynie Informacji Publicznej 

Akademii Muzycznej w Krakowie w zakładce Prawo uczelniane/Uchwały Senatu/2021.  
 
 

R e k t o r 
 
 

                                                                                       prof. dr hab. Wojciech Widłak 


